

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI385
Key words	Delayed days in acute care due to delayed transfers of care
Date of release	02/12/2021
Attachments	Yes

You asked

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act:

- 1. For each month in 2021 for which data is held, please state the number of 'delayed days' in acute care that month due to delayed transfers of care**

Please refer to the attachment.

- 2. Please provide any breakdown the Trust holds of the question 1 data by reason for the delay (e.g. awaiting care package in own home, patient or family choice etc)**

Please refer to the attachment.

- 3. For each month in 2021 for which data is held, please state the number of 'delayed days' in non-acute care that month due to delayed transfers of care**

Due to changes in management and process changes, this information has not been accurately recorded. We have incomplete data which is provided, however this is incomplete and management teams are working to resolve data capture going forward.

- 4. Please provide any breakdown the Trust holds of the question 3 data by reason for the delay (e.g. awaiting care package in own home, patient or family choice etc)**

Due to changes in management and process changes, this information has not been accurately recorded. We have incomplete data which is provided, however this is incomplete and management teams are working to resolve data capture going forward.

- 5. For each month in 2021 for which data is held, please state the number of 'DTC beds' in acute care that month**

Question withdrawn following our request for clarification.

- 6. For each month in 2021 for which data is held, please state the number of 'DTC beds' in non-acute care that month**

Question withdrawn following our request for clarification.

I would like the information sent by email in an Excel spreadsheet.

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified.

Attachments included: No